
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DETERMINAZIONE N. 165 DEL 24/12/2013

Settore: Servizi alla Persona
Responsabile del procedimento: DE SANTIS MASSIMO
Responsabile del provvedimento: DEGL'INNOCENTI SONIA

OGGETTO

Convenzione con l’associazione comunale anziani per il volontariato di Campi Bisenzio per attività
varie di natura sociale e di sorveglianza a spazi pubblici. Impegno di spesa per l’anno 2013.

Trasmissione al ragioniere del: 30/12/2013
Pubblicazione all'albo pretorio: dal 08/01/2014 al 

DESTINATARI

RAGIONERIA
SEGRETERIA GENERALE
CULTURA
MESSI



 
COMUNE DI CAMPI BISENZIO 
Settore 3° 
 
 
OGGETTO: Convenzione con l’associazione comunale anziani per il 
volontariato di Campi Bisenzio per attività varie di natura sociale e di 
sorveglianza a spazi pubblici. Impegno di spesa per l’anno 2013. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Premesso che con deliberazione Giunta Comunale n. 256 del 28 settembre 2010 veniva 
approvato lo schema di convenzione con l’associazione comunale anziani per il volontariato di 
Campi Bisenzio per la gestione delle attività descritte in oggetto con scadenza al 31 dicembre 2013; 

 
Considerato che l’associazione suddetta ha confermato, come gli anni scorsi, l’intenzione di 

proseguire anche per l’anno in corso le attività previste nella convenzione in parola prevedendo la 
somma di € 97.000,00, identica allo scorso anno; 

 
Dato atto che le attività previste in convenzione sono state regolarmente svolte nell’anno 

2012 e che anche nel presente anno l’associazione ha svolto le stesse attività di natura sociale e di 
sorveglianza a spazi pubblici come da convenzione richiamata in oggetto; 

 
Dato atto che la giunta comunale con deliberazione n. 271 del 6 dicembre scorso ha 

approvato il nuovo funzionigramma del comune; 
 
Ritenuto quindi per le motivazioni su esposte impegnare la somma complessiva di € 

97.000,00 a favore dell’Associazione Comunale Anziani per il Volontariato di Campi Bisenzio 
ONLUS, come stabilito dalla convenzione in parola e come da richiesta dell’associazione stessa per 
l’anno in corso; 
 

DETERMINA 
 

1) di provvedere, per le motivazioni suddette, e in esecuzione della convenzione, 
all’assunzione dell’impegno di spesa necessario allo svolgimento delle attività in parola per 
la somma complessiva di € 97.000,00; 

 
2) di imputare la somma suddetta come segue: 

             per € 85.000,00 al cap. 705 bilancio 2013; 
             per € 12.000,00 al cap. 346 art 2 bilancio 2013. 
 

Il Dirigente settore 3° 
D.ssa Sonia Degl’Innocenti 


